PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1922/2021
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2021

                       ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE “A” e
ABERTURA DO ENVELOPE “B”

Ao vigésimo terceiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às quinze
horas e dez minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de
Licitações,  bem como o representante Sr. Napoleão Eduardo Malachias, portador do
RG 34.227.355-3, representando a empresa NAPOLEÃO EDUARDO MALACHIAS ME
Dado início aos trabalhos, procedeu-se o recebimento dos envelopes A e B da ÚNICA
empresa participante: 1)  NAPOLEÃO EDUARDO MALACHIAS ME sendo realizada a
abertura do envelope “A - Documentos de Habilitação”  onde todo seu conteúdo foi
conferido e rubricado pelos presentes. Consequentemente, foi verificada a regularidade
do depósito efetuado pela empresa NAPOLEÃO EDUARDO MALACHIAS ME, motivo
pelo qual foI julgada HABILITADA a prosseguir no certame. Ato contínuo, procedeu-se
assim a abertura do envelope “B” da empresa HABILITADA, cujo conteúdo foi visto,
rubricado e analisado pelos presentes.  Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi
encerrada, sendo que os autos serão encaminhados à Secretaria Municipal de
Comércio e Indústria para análise. Pirassununga, 23 de agosto de 2021.

 IANA CAROLINA DE LIMA
Presidente

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO                                FÁBIO DOS SANTOS VERONA
Membro                                                                 Membro

Representante:

Napoleão Eduardo Malachias  ___________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1922/2021